
科　　　　　　　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　　減

Ⅰ　資産の部

　１.流動資産

　　　　　 現金預金 12,054,528 19,525,018 △ 7,470,490

　　　　　 定期預金 2,608,932 2,608,932 0

　　　　   前払金 228,714 743,900 △ 515,186

　　　　   未収金 153,252 118,949 34,303

　　　 　  立替金 0 0 0

　　    流動資産合計 15,045,426 22,996,799 △ 7,951,373

　２．固定資産

  　（1）基本財産

　　　      投資有価証券 299,242,539 299,242,539 0

　　　　　　定期預金 0 0 0

　　　      普通預金 757,461 757,461 0

　       基本財産合計 300,000,000 300,000,000 0

　  （2）特定資産

　　　　　　積立事業基金

　　　　　　  （投資有価証券） 29,975,708 29,975,708 0

　　  　　　　（定期預金） 18,017,289 18,017,289 0

　　　　　　　（普通預金） 17,283,839 17,217,383 66,456

　　   　特定資産合計 65,276,836 65,210,380 66,456

　  （3）その他固定資産

　　　 　　什器備品 153,771 227,580 △ 73,809

　　　　　 出資証券 55,000 55,000 0

　　   　その他固定資産合計 208,771 282,580 △ 73,809

　　　   固定資産合計 365,485,607 365,492,960 △ 7,353

　　　　 資産合計 380,531,033 388,489,759 △ 7,958,726
 
Ⅱ　負債の部

　１.流動負債

　　　　　 前受金 382,750 952,000 △ 569,250

　　　　　 未払金 2,548,140 3,752,865 △ 1,204,725

　　　　　 預り金 408,240 404,163 4,077

　　　　流動負債合計 3,339,130 5,109,028 △ 1,769,898

　２.固定負債

　　　　　 退職給付引当金 0 0 0

　　　　固定負債合計 0 0 0

　　　　負債合計 3,339,130 5,109,028 △ 1,769,898

Ⅲ　正味財産の部

　１.指定正味財産

　　　　　 基本財産 300,000,000 300,000,000 0

　　　　指定正味財産合計 300,000,000 300,000,000 0

        （うち基本財産への充当額） (300,000,000) (300,000,000) (0)

        （うち特定財産への充当額） (0) (0) (0)

　２.一般正味財産

　　　　一般正味財産合計 77,191,903 83,380,731 △ 6,188,828

　　　　（うち基本資産への充当額） (0) (0) (0)

　　　　（うち特定資産への充当額） (65,276,836) (65,210,380) (0)

　　　　正味財産合計 377,191,903 383,380,731 △ 6,188,828

　　　　負債及び正味財産合計 380,531,033 388,489,759 △ 7,958,726

　貸　借　対　照　表
（平成29年3月31日現在）

　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
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科　　　　　　　　　　目
公 益 目 的
事 業 会 計

収益事業
等会計

法人会計
内部取
引消去

合　　　計

Ⅰ　資産の部

　１.流動資産

　　　　　 現金預金 9,815,338 1,998,099 241,091 0 12,054,528
　　　　　 定期預金 2,478,485 130,447 0 0 2,608,932
　　　　   前払金 220,600 8,114 0 228,714
　　　　   未収金 144,072 9,180 0 0 153,252
　　　 　  立替金 0 0 0 0 0
　　    流動資産合計 12,658,495 2,137,726 249,205 0 15,045,426

　２．固定資産

  　（1）基本財産

             投資有価証券 149,621,270 0 149,621,269 0 299,242,539
　　　      普通預金（中央労働金庫） 378,730 0 378,731 0 757,461
　       基本財産合計 150,000,000 0 150,000,000 0 300,000,000
　  （2）特定資産

　　　　　　投資有価証券 28,713,463 0 1,262,245 0 29,975,708
　　  　　　定期預金 14,413,831 0 3,603,458 0 18,017,289
　　　　　　普通預金 13,827,071 0 3,456,768 0 17,283,839
　　   　特定資産合計 56,954,365 0 8,322,471 0 65,276,836
　  （3）その他固定資産

　　　 　　什器備品 153,771 0 0 0 153,771
　　　　　 出資証券 0 0 55,000 0 55,000
　　   　その他固定資産合計 153,771 0 55,000 0 208,771
　　　   固定資産合計 207,108,136 0 158,377,471 0 365,485,607
　　　　資産合計 219,766,631 2,137,726 158,626,676 0 380,531,033
 

Ⅱ　負債の部

　１.流動負債

　　　　　 前受金 378,430 4,320 0 0 382,750
　　　　　 未払金 2,204,042 183,970 160,128 0 2,548,140
　　　　　 預り金 299,682 43,756 64,802 0 408,240
　　　　流動負債合計 2,882,154 232,046 224,930 0 3,339,130
　２.固定負債

　　　　　 退職給付引当金 0 0 0 0 0
　　　　固定負債合計 0 0 0 0 0
　　　　負債合計 2,882,154 232,046 224,930 0 3,339,130

Ⅲ　正味財産の部

　１.指定正味財産

　　　　　 基本財産 150,000,000 0 150,000,000 0 300,000,000
　　　　指定正味財産合計 150,000,000 0 150,000,000 0 300,000,000
        （うち基本財産への充当額） (150,000,000) (0) (150,000,000) (300,000,000)
        （うち特定財産への充当額） (0) (0) (0) (0)
　２.一般正味財産

　　　　一般正味財産合計 66,884,477 1,905,680 8,401,746 0 77,191,903
　　　　（うち基本資産への充当） (0) (0) (0) 0 (0)
　　　　（うち特定資産への充当） (56,954,365) (0) (8,322,471) 0 (65,276,836)
　　　　正味財産合計 216,884,477 1,905,680 158,401,746 0 377,191,903
　　　　負債及び正味財産合計 219,766,631 2,137,726 158,626,676 0 380,531,033

貸 借 対 照 表 内 訳 書
（平成29年3月31日現在）

（単位：円）
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